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BESTYRELSENS beretning for 2022/23 

 

 
2022/23 har været et meget stille år.   
 
Efter sidste års generalforsamling mødtes bestyrelsen og etablerede nogle punkter vi 
skulle arbejde på i årets løb. Det var  
 
a) Opretning af stikveje, hvor kloakdæksler ligger meget højt eller meget lavt i forhold 

til belægning. Vi har besigtiget alle stikveje og registreret de værste 
uhensigtsmæssigheder. Vi har endvidere drøftet udbedring af problemet med et par 
entreprenører. Det er foreløbig endt ved, at efter henvendelse til Horsens Kommune 
og SAMN, hvor SAMN har besigtiget vejene sammen med os, har SAMN 
foranlediget justering af kloakdæksler og nærmeste vejbelægning så der ikke 
længere er decideret høje kanter man kan køre ind i. Og en eventuel snerydder vil 
risikere at ødelægge dæksel mv, hvis man påkører kanten. 

 
b) Hækklipning på stikvej syd mod Højagervej. Er i sommeren 2022 klippet i side og 

top af Den lille Anlægsgartner. Pris 16.000 DKK. En enkelt beboer på Højagervej 30 
insisterede overfor gartneren, at de ikke måtte røre deres hæk. Det blev gjort på en 
sådan måde, at hverken gartner eller vi ønskede at gøre yderligere ved sagen. Men 
hækken er på det sted klippet i en besynderlig form, hvilket vi på et senere 
tidspunkt må vurdere, hvorvidt vi vil eller kan gøre noget ved.  

c) Pullerter. Horsens Kommune har på vores foranledning fjernet pullerterne på 
stamvejen.  

d) Stier og trekanterne ved indkørsel til Tulipanparken vurderede vi i starten af året 
som værende ok. Men ved den seneste besigtigelse kan det konstateres, at der 
specielt på stikvej syd er behov for pålægning af grus. Der er nogle steder 
kloakdæksler der generer cykler mfl som følge af gruset er sunket.  

e) Friarealer. Sidste år blev det nævnt, at adgang fra den nordlige sti til friareal på 2. 
stikvej til højre trænger til opretning. Det er helt korrekt. Vi har haft møde med Den 
lille Anlægsgartner omkring denne, men samtidig set på, hvilke potentielt andre 
adgange der trænger. Specielt har vi noteret os adgangen fra sydsti til 1. stikvej til 
venstre ligeledes trænger til opretning. Endvidere er adgangen fra nordsti til friareal 
på højre stikvej til højre belastet. Der er modtaget tilbud på opretning/forbedring af 
disse 3 adgange. Pris 20.000 DKK. Vi skal efter generalforsamlingen og 
godkendelse af budget mv.  have taget endelig stilling til hvor meget der skal gøres 
og igangsat arbejdet snarest. Ved spørgsmålet om hvor meget er det naturligvis 
interessant at høre forsamlingen om der er yderligere ønsker eller forslag vi skal 
overveje.  

f) Hjemmesiden er opdateret. Men som vi kommer til under forslag til drøftelse har vi 
også i bestyrelsen haft drøftelser omkring anvendelse af hjemmesiden. Jeg er 
bekendt med, at andre grundejerforeninger aktivt anvender Facebook. Vi vil gerne 
høre generalforsamlingens mening omkring emnet.  

g) Sommerfest. Vanessa og Lau, nr 37 samt Mette og Mikkel i nr. 32 gjorde en stor 
indsats og fik etableret en sommerfest den 3.9. Der var pæn tilslutning. Mange tak 



for indsatsen alle fire. Mette og Mikkel levede på fornemste vis op til, at lægge 
faciliteter til rådighed og håndterede sammen med Vanessa og Lau kontakt til 
Beringslagteren mfl. Tusind tak for jeres indsats.  

 
 
Bestyrelsen vil gerne sige tak til Jan Teinborg og John Jørgensen for udført revision.  
 
Vi siger ligeledes tak til suppleanterne Søren Bach og Jørgen T. Madsen for at stille sig 
til rådighed for foreningen, om end de ikke har været indkaldte.  
 
Som det fremgår af dagsorden til forsamlingen ønsker jeg ikke genvalg som formand. 
Efter 4 år på posten har jeg valgt ikke at fortsætte. Jeg kontaktede derfor Peter og 
spurgte til, hvorvidt han er villig til at opstille i stedet. Det har han heldigvis indvilget i. 
Endvidere har Morten valgt at udtræde efter mange år i bestyrelsen. Vi håber der er 
yngre kræfter der har tid og lyst til at indtræde i bestyrelsen. Det er vores håb, at det vil 
være til glæde og gavn for os alle. Men jeg kan kun sige, at det har været en fornøjelse 
at mødes og samarbejde med Morten, Ole, Peter og Rene, tidligere Mogens Nielsen.  
Jeg vil gerne takke mine kolleger i bestyrelsen for godt og konstruktivt samarbejde og 
hyggeligt samvær i løbet af året.     
 

 
 
 
 Valg af bestyrelsesmedlemmer:  
 
Formand: skal vælges for 1 år ad gangen. Per Honoré ønsker ikke genvalg. Peter Skou 
foreslås som ny formand 
 
På valg i 2023 er:     Ole Christiansen er villig til genvalg 
  Morten Krag, der ikke ønsker genvalg.  
 
Rene Borup er på valg i 2024. Peter Skou er også på valg i 2024 i fald han ikke vælges 
som formand i 2023. Vælges Peter som formand, er han under alle omstændigheder 
på valg, også i 2024. Det vil være hensigtsmæssigt, at en af de 2 nye medlemmer af 
bestyrelsen indtræder i Peters turnus og vil derved allerede skulle på valg næste år, 
hvor Rene også er på valg.  
 
Suppleanter: Valg af suppleanter, Søren Bach og Jørgen T Madsen er begge på valg.  
 
Revisorer: Jan Teinborg og John Jørgensen   
 
 
 
 
 


